
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/562/2023 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/115/2015 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 11322, z 2017 r. poz. 281 i z 2020 r. poz. 6824) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na targowisku zlokalizowanym w Zbuczynie na działkach, oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami: 1473/1, 1473/2, 1474, 1479/4, 1479/15, 1479/16, 1479/17, 1481/1 - w wysokości 2,00 zł 
za m² powierzchni zajętej przez dokonującego sprzedaży;”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Inkasentem opłaty targowej określa się Spółdzielnię Socjalną Pomocna z siedzibą w Zbuczynie, ul. 
Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Chomka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1819

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


		2023-02-13T10:28:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




